基隆市立國民小學 110 學年度課程發展委員會

第二次會議紀錄

一、 時間：111 年 6 月 29 日（星期三）13 時 20 分

二、 地點： 線上會議

三、 主席：鄭校長兆斌                      記錄：曾雄豪

四、 出席人員：如簽到表 (後附會議螢幕截圖)

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：略

七、 討論事項：

案由一：確認 111 學年度各年級課程計畫審查事宜。

決議： （如各年級繳交之課程計畫內容）

       （各年級提出彈性課程規劃說明）

八、 臨時動議：無

九、 主席結論：

（一）請依本次會議決議事項，於 7 月 18 日前檢附相關資料函文報府備

查。

（二）請將課程計畫依規上傳國教輔導團網站外，並於開學前公告於本

校網站。

（三）感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

十、 散會（15 點 10 分）。

基隆市長興國民中小學 111學年度課程發展委員會

第 2次會議

時間： 111.6.29                     地點： 線上會議

出席人員

課發會委員 職稱 簽名 備註

校長 校長 鄭兆斌

Meeting

線上會議

(畫面截圖)

家長代表 家長會長 (請假)

行政代表 教導主任 曾雄豪

行政代表 總務主任 陳美足

行政代表 教務組長 郭靜雯

行政代表 學務組長 陳怡蓁

行政代表 輔導行政教師 廖品佳

特教代表 特教老師 郭卉青

一年級代表 導師 梁名昀

二年級代表 導師 王玉程

三年級代表 導師 陳芸靚

四年級代表 導師 楊春足

五年級代表 導師 莊旭瑋

六年級代表 導師 倪世貞

語文領域代表 教師 許美月

數學領域代表 教師 余庭萱

社會領域代表 教師 李欣

自然科技領域代表 教師 許涵琳

綜合領域代表 教師 陳穎穎

健體領域代表 教師 曾雄豪

生活領域代表 教師 鹿蘋

藝文領域代表 教師 張雅芳